

بدون شرح

- سازمان حمایت نصب بر حسب قیمت بر روی پوشاک اجباری است
- ایران واردات برنج هندی را از سر می گیرد
- ارائه سیم کارت کودک و نوجوان همه اپراتورها تا دیهشت سال ۹۴
- نویخت اعلام کرد: بیش بینی رشد ۲/۵ درصدی اقتصاد در سال ۹۴
- معاون نظارت آب و فاضلاب: ۵۰۰ شهر در بحران آب هستند
- بهره برداری از ۳ جایگاه جدید عرضه CNG در ۱۵ روز گذشته
- تاخیر ۲/۵ ساعته پرواز اصفهان - تهران قشم: پر بهیج مسئولی پاسخگو نیست
- یکه زارع: بزود ایران کارخانه احداث می کند
- واردات خودرو و قطعات آن از مرز ۳ میلیارد دلار گذشت
- وزیر کار خبر داد: تأسیس سه هلدینگ بزرگ در نیمه نخست سال ۹۴
- قائم مقام وزارت تعاون: حذف ۵۰ هزار یارانه بگیر تا ۱۰ روز دیگر
- دبیر انجمن سیمان خبر داد: سیمان جایگزین اسفالت جاده های شود
- افت شد بد ذخایر آب در دشت ها: بحران بی آبی به یزید زمین رسید
- جریه زمین خواران و ویژه خواران افزایش می یابد
- واردات گوشی تلفن همراه ۷۰ درصد در سال جاری رشد کرد
- واردات ۲/۲ میلیارد دلار گندم در سال جاری معاون وزیر صنعت: انا تا کسی می شود

**شهروند** بازار ارز و سکه دیروز پرنوسان و بر خیر بود. این نوسان برخلاف روند کلی بازار در آخرین روزهای سال، منفی بود و قیمت ها را کاهش داد. تجربه هر سال حکایت از آن دارد که بازار راه رسیدن روزهای پایانی اسفند، تقاضا هم در بازار ارز افزایش می یابد هم در بازار سکه و طلا ساده ترین تحلیل برای این روال هم سفرهای نوزدی به خارج از کشور و افزایش تقاضا برای خرید انواع ارز است. در سویی دیگر در بازار سکه و طلا هم مشتری های ویژه ای دست به کار خرید می شوند از جمله عروس و دامادها و خانواده هایشان. در روزهای اخیر هم وضع همان طور بود که انتظار می رفت. ارزش دلار کمی رو به صعود داشت و در بنابر طلا هم با وجود افت ارزش اونس، طلا و سکه بر تقاضاتر بود اما دیروز ورق برگشت و قیمت ها شکست. اولین و

بازار زیر سایه خوش بینی و قیمت جهانی طلا تغییر جهت داد  
**بازگشت دلار به زیر ۳۴۰۰ تومان و ریزش سکه**

مهمترین دلیل این وضع این خوش بینی ناگهانی بازار نسبت به نتیجه مذاکرات هسته ای اعلام شد. در ادامه به دلیل همین خوش بینی ارزش دلار ۱۴ تومان کاهش یافت و به کمتر از سه هزار ۴۰۰ تومان رسید. اثر این کاهش بلافاصله به بازار همسایه چهارراه استانبول یعنی بازار طلا هم رسید. به این ترتیب در شرایطی که هر ارز هر دلار هم مزید بر علت شد تا سکه و طلا هم کاهش قیمت را در نوزدهمین روز اسفند تجربه کنند. این در حالی است که در روزهای گذشته قیمت سکه با توجه به سیال رفتن تقاضا افزایش یافت. به ویژه

افزود: ما انتظار داریم که قیمت طلا تحت تأثیر گمانه زنی های مربوط به افزایش نرخ بهره آمریکا همچنان با فشار بیشتری روبه رو شود. ریچارد فیشر رئیس فدرال رزرو دالاس نیز به تازگی هشدار داده تاخیر در افزایش نرخ بهره می تواند منجر به وقوع رکود اقتصادی در آمریکا شود. افزایش احتمالی نرخ بهره آمریکا می تواند موجب افت تقاضا برای طلا و در نتیجه کاهش قیمت این فلز زرد شود. به هر حال دیروز هر دلار آمریکا با ۱۴ تومان افت، ۳ هزار و ۲۷۸ تومان قیمت خورد. افت قیمت یورو هم در این روز ۴۰ تومان به ثبت رسید. در بازار طلا و سکه هم به دنبال افت قیمت جهانی اونس، هر گرم طلای ۱۸ عیار هزار و ۱۵۳ تومان کاهش یافت. عصر سه شنبه سکه تمام بهار آزادی هم ۶ هزار تومان کاهش را به ثبت رساند و ۹۴۰ هزار تومانی شد.

مروری بر سوابق بزرگانی که از حضور در پارلمان بخش خصوصی باز ماندند

فصل جدید اتاق های بازرگانی با تغییر چهره تجار



کلیس سینیان

انتخابات و شاید هم قدری تخلفات اثبات نشده را دخیل دانست. رقابت فشرده در شهرستان ها و با ماندگان از اتاق گذشته از این اما و آنان حاج محمدحسین امین الضرب، پدر تجارت ایران در سایر نقاط کشور نیز انتخابات پرشوری را پشت سر گذاشتند. بر این اساس در شهرهای مهم و بزرگ نظیر مشهد، غلامحسین شافعی، رئیس فعلی اتاق ایران به همراه حسین محمودی خراسانی، سیدمحمد بحرینیان،

دیگری علینقی خاموشی، رئیس پیشین اتاق بازرگانی که نزدیک به ۲ دهه ریاست آن را نیز بر عهده داشت. از دیگر نام های معتبر که نتوانستند در اتاق تهران حضور یابند، می توان به مسعود داتشمن، ابراهیم جمیلی، محمد مهدی راسخ، محمد صدر هاشمی نژاد، محمد مهدی رئیس زاده، شاهرخ ظهیری، سیدحمید حسینی، محمدرضا بهرامن و محمدرضا بهزادیان اشاره کرد. نام هایی که عدم حضورشان در اتاق به نوعی نشان دهنده دکاوت، قیاسی سازی در جریان

شهروند | تب و تاب انتخابات در اتاق های بازرگانی سراسر کشور، سرانجام فرو نشست. نتایج اعلام شد و به نوعی صاحبان کرسی های بخش خصوصی در اتاق تهران و سایر شهرستان های کشور، اعضای خود را شناختند. اوج سرعت در انتخابات پایتخت رخ داد. ساعت حدود ۲۲:۳۰ شب بود که خبری از سوی هیأت نظارت بر انتخابات اتاق تهران روی خروجی سایت ها و خبرگزاری ها قرار گرفت. نتایج نشان می داد، یکی از ائتلاف های فعال در انتخابات تهران توانسته بود، ۳۵ کرسی از ۴۰ کرسی موجود را از آن خود کند. حال آن که ائتلاف مذکور ترکیبی از چهره های متحد، منتقد، جوان و بغض وابسته به سیاسیون را در خود گنجانده بود. این ائتلاف اما از حضور پدram سلطانی نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران، مسعود خوانساری معاون وزیر راه در دولت هشتم و مهدی جهانگیری مدیر عامل شرکت مالی گردشگری بهره می برد. در کنار این افراد، فاطمه مقیمی، حمیدرضا صالحی، کاوه زرگران، انصاری، امیرزاده و مستوفی نیز حضور داشتند. جدا از برندگان انتخابات دور هشتم اما نگاهی به بازماندگان از حضور در پارلمان بخش خصوصی نشان می دهد که دو پیر بازرگان اتاق بازرگانی که از اولین های اتاق تجارت در اوایل انقلاب بودند نیز نتوانستند رأی کافی برای حضور در اتاق را به دست آورند. اولی علامیر محمد صادقی، نایب رئیس اتاق ایران و فرد امین بازرگان تهرانی بود و

خبر

سیف ز مزه های کاهش نرخ سود را سر داد  
**تعیین وضعیت بانک آینده به زودی**

**شهروند** | بحث بر سر تجدید نظر در نرخ سود بانکی در آخرین روزهای سال هنوز داغ است. از وقتی تورم رو به نزول گذاشته، فشارها بر بانک مرکزی برای کاهش متناسب نرخ سود تسهیلات بانکی هم افزایش یافته به این امید که تعداد بیشتری از متقاضیان به خصوص تولیدکنندگان دست نشان به این تسهیلات برسند در این میان ولی الله سیف، رئیس کل بانک مرکزی با تأکید بر این که این بانک برنامه جدی برای نرخ سود دارد، اعلام کرد ترجیح می دهد قیبل از ورود بانک مرکزی، بانک ها یا هماهنگی هم به انضباط نرخ سود روی بیاورند. او افزود: در دوره طولانی بعد از انقلاب همیشه سرکوب مالی داشته ایم و نرخ سود کمتر از نرخ تورم بوده است و در حقیقت نرخ واقعی سود، منفی بود.

سیف در تشریح جزئیات جلسه روز گذشته شورای پول و اعتبار هم گفت: وضع بانک آینده، یکی از مباحث مطرح شده در این جلسه بود که نتایج آن هم بعد اعلام خواهد شد. اما هیأت مدیره و سهامداران بانک آینده به انجام یک سری اقدامات مکلف شده اند که در صورت تحقق آنها می توانیم در حل مشکلات بانک اثرات بسیاری را شاهد باشیم. به این ترتیب هر وقت مشکل این بانک حل شود، مجوز می گیرد.

شورای نگهبان به لایحه بودجه ۱۳۹۴ براد گرفت  
**ایهام در مفهوم خانواده های پر درآمد**

شورای نگهبان، نظر خود را در ساره لایحه بودجه سال ۱۳۹۴ کل کشور اعلام کرد. بر اساس این گزارش مهم ترین بخش مربوط به هدفمندی یارانه ها بود که شورای نگهبان با اشاره به بند (ز) تبصره ۲۱، منظور از «خانوارهای پردرآمد» را روشن ندانست و نوشت: پس از رفع ابهام اظهار نظر خواهد شد. همچنین شورای نگهبان نوشت: همان طور که هر ساله به استحضار عالی رسید، در بودجه کل کشور مواردی که فاقد ماهیت بودجه ای است، منظور می گردد که همواره از طرف این شورا مورد اشکال قرار گرفته است، اگر چه با تصویب قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) مقداری از این اشکالات رفع شده اما به لحاظ طرح بودن مصوبه مرقوم کل اشکال مربوطه مرتفع نشده است؛ شایسته است دولت و مجلس محترم ترتیبی اتخاذ کنند تا موارد مذکور به صورت لایحه قانونی مورد بررسی و تصویب قرار گیرند.

محمدحسین روشنگر و سیدحسین احمدی سلیمانی بیشترین آرا را نصیب خود کردند. در اصفهان نیز محمود اسلما، مسعود گلشیرازی، سید عبدالوهاب سهل آبادی و زهره اخوان نسب رأی لازم برای ورود به اتاق این شهرستان را کسب کردند. در این شهرستان افراد صاحب نامی نظیر جعفر فرش و کسبایان نیز از حضور در اتاق بازرگانی بازماندند. گزارش ها حکایت دارد، رقابت های انتخاباتی در استان البرز نیز به شدت پیگیری شده و در این استان نیز طیف موسوم به تحول خواه توانسته است آرای لازم برای حضور در اتاق البرز کسب کند.

**پیام پنهان انتخابات برای مردم عادی**  
درنگی کوتاه در دوره دو ماه گذشته و تکاپوهای بازرگانان سراسر کشور برای حضور در اتاق نشان می داد، اتاق بازرگانی آنقدرها هم که تجار ایرانی معتقد هستند، صرفا برای تعالی بخش خصوصی و مشورت به سه فقه شکل نگرفته است و منافعی را در پس خود مستتر داشته است. این را می توان از فحوای کلام یکی از بازرگانان راه یافته به اتاق در کوران انتخابات به خوبی دریافت. او می گفت: ما کاسب هستیم و کاسب جماعت جایی هزار تومان هزینه نمی کند، مگر این که چند ۱۰ برابر آن سود به دست بیاورد. فارغ از این اما امید می رود با پوست اندازی چهره هیأت نمایندگان در اتاق های سراسر کشور شاهد ایفای نقش حقیقی بازرگانان در خفا من خوش باشیم.

**کارتتون سکه**  
کارت های هدیه، ویژه ی نوروز

ضمن تبریک فرا رسیدن سال نو، به منظور رفاه حال هموطنان گرامی و نیز تسهیل و تسریع در ارایه ی خدمات بانکی و خدمت رسانی مطلوب تر به مشتریان در روزهای پایانی سال و تعطیلات نوروزی، ساعت کار تمامی شعب بانک در تهران و شهرستان ها به شرح زیر می باشد:

ایام	ساعت
شنبه ۱۳۹۳/۱۲/۱۶ لغایت پنج شنبه ۱۳۹۳/۱۲/۲۸	۷:۳۰ تا ۱۸
پنج شنبه ۱۳۹۳/۱۲/۲۱	۷:۳۰ تا ۱۳
سه شنبه ۱۳۹۳/۱۲/۲۶ (شب چهارشنبه آخرسال)	۷:۳۰ تا ۱۵
یکشنبه ۱۳۹۴/۰۱/۰۲	۹ تا ۱۳
دوشنبه ۱۳۹۴/۰۱/۰۳	۹ تا ۱۳

● لازم به توضیح است، باجه ی عصر از تاریخ ۱۳۹۴/۱/۱۴ لغایت ۱۳۹۴/۱/۱۴ در روزهای کاری، تعطیل خواهد بود.

**بانک گردشگری**  
TOURISM BANK  
www.tourismbank.ir

**مناقشه عمومی ۲۰-۱۲-۹۳- T-MA ۱۰۰ (دومر حله ای)**

شرکت اید شخصی فروگاه های تور (سهامی خاص) اداره کل فروگاه های اعلی مرتباً

**۱- موضوع مناقشه:** خرید، نصب و راه اندازی ۴ دستگاه دیزل ژنراتور جهت تیر و گاه مرکزی فروگاه مهر آباد دومر حله ای

**۲- مهلت فروش اسناد:** از تاریخ درج آگهی لغایت روز سه شنبه مورخ ۹۳/۱۲/۲۶

**۳- محل فروش اسناد:** تهران- فرودگاه بین المللی مهر آباد- جنب ترمینال ۲، ساختمان اداره کل فروگاه مهر آباد، طبقه همگف، اداره تدارکات، واحد امور قراردادهای، شماره تماس: ۶۱۰۲۳۱۶۱ و ۴۴۶۶۸۰۱۰

**۴- نحوه خرید اسناد:** خرید اسناد به دو صورت به شرح ذیل امکان پذیر است:

۱-۴: خرید حضوری: واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۲۱۷۶۸۴۹۰۰۳۰۰۹ و شناسه واریز ۶۱۹۲۵۳۸ نزد بانک ملی شعبه فرودگاه مهر آباد به انضمام معرفی نامه

۲-۴: خرید غیر حضوری (اینترنیتی): مراجعه به سایت مناقصات کشور به آدرس <http://iets.mporg.ir> قابل ذکر است دریافت اسناد از طریق سایت مذکور رایگان خواهد بود.

**۵- آخرین زمان تحویل پیشنهادات:** پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۴/۰۱/۱۶ (ساعت ۱۵:۱۶)

**۶- نشانی محل تحویل پیشنهادات:** فرودگاه بین المللی مهر آباد، جنب ترمینال شماره ۲، ساختمان اداره کل فروگاه مهر آباد، طبقه اول، اداره امور کارکنان- واحد دبیرخانه

**۷- جلسه بازگشایی پاکات:** روز دوشنبه مورخ ۹۴/۰۱/۱۷ ساعت ۱۰:۰۰ صبح

**۸- مبلغ سپرده شرکت در مناقشه:** (۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال

م الف/ ۴۵۰۰

فرودگاه بین المللی مهر آباد

**آگهی مناقشه عمومی**

فرق سامان ملایر (سهامی خاص) شماره ثبت: ۱۳۳۳۳

● **شرکت ساختمانی هلال ایرانیان** در نظر دارد انجام عملیات تهیه مصالح و اجرای پوشش ضد حریق اسکلت فلزی پروژه مجتمع تجاری و پارکینگ طبقاتی هلال شیراز در ۱۱ طبقه و با زیر بنای تقریبی ۴۰۰۰۰ متر مربع را به صورت حداقل ۷۵۰ غیر نقدی (از محل واگذاری بخشی از واحد های تجاری پروژه های در دست احداث خود) و از طریق مناقشه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت های توانمند و دارای صلاحیت و سوابق کاری مرتبط دعوت میگردد حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی با در دست داشتن معرفی نامه کتبی از شرکت مربوطه و ارائه رسید وجه پرداختی به مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال به خیابان قائم مقام فراهانی کد ۲۲۶ به نام این شرکت (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک پاسارگاد) بابت دریافت اسناد مناقسه، به دبیرخانه این شرکت واقع در تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان قائم مقام فراهانی، کوچه میرزا حسینی، پلاک ۱۶، ساختمان هلال، طبقه اول تلفن ۸۸۱۰۶۰۵۸۰ و یا دفتر کارگزار پروژه واقع در شیراز، خیابان لطفعلی خان زند، بین چهارراه پانزده خرداد و خیرات، نبش کوچه حجره تلفن ۷۱۳۳۳۵۵۸۰۷. مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقسه اقدام نمایند.

● **سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه درج گردیده است.**

● **ضمناً هزینه چاپ آگهی کلا به عهده برنده مناقسه خواهد بود.**

www.iranianhelal.ir

**دبیر شگرفی ها**

روزنامه شهروند

تلفن: ۰۲-۳۳۹۵۲۰۰۰ فاکس: ۳۳۹۵۲۰۰۳  
Shahrvand.Agahiha@gmail.com

**شرکت نفت فلات قاره ایران**

**آگهی مناقشه عمومی دومر حله ای**  
FKS- ۹۱۴۰۳۱۷/MHP

**خرید الکتریک کنترل یونیت مربوط به توربین**  
برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت  
[WWW.IOOC.CO.IR](http://WWW.IOOC.CO.IR)

بخش مناقصات مراجعه نمایید.  
**روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران**